УВЕДОМЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В ФОРМЕ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ
МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА ПО АДРЕСУ: МКР. ЗАКАМЕНСКИЙ, 15 (УЛ. 5-Я КИРПИЧНАЯ ГОРКА)

С "26" февраля 2013 года по адресу: мкр. Закаменский, 15 (ул. 5-я Кирпичная горка), будет проводиться общее собрание собственников жилых и нежилых помещений многоквартирного дома №15 мкр. Закаменский, в форме заочного голосования. Данное общее собрание будет проводиться по инициативе Конева Евгения Владимировича (кВ. 180).
Каждый собственник на общем собрании обладает количеством голосов пропорционально доле его участия, установленной в соответствии с положениями Жилищного кодекса Российской Федерации.

Повестка дня общего собрания:

	№

п/п
	Вопросы выставленные на голосование

	1.
	Избрать председателя и секретаря собрания Волынского Станислава Геннадьевича (кв. 195)

	2.
	Избрать счетную комиссию общего собрания собственников помещений МКД:

1. Мишагин Александр Владимирович (кв. 153)

2. Семенова Людмила Ивановна (кв. 52)

3. Захаренко Павел Анатольевич (кв. 74)

	3.
	Выбрать порядок подсчета голосов на общем собрании:

1 метр общей площади помещения равен 1 голосу

	4.
	 Выбрать способ управления МКД:

 товарищество собственников жилья

	5.
	Утверждение представленного проекта Устава товарищества собственников жилья

	6.
	Избрать членов правления товарищества собственников жилья:

1. Волынский Станислав Геннадьевич (кв. 195)

2. Конев Евгений Владимирович (кв. 180)

3. Гаас Татьяна Андреевна (кв. 199)

4. Бельц Ольга Владимировна (кв. 120)

5. Фролов Игорь Александрович (кв. 212)

6. Григоренко Евгений Петрович (кв. 51)

7. Краснякова Анастасия Викторовна (кв. 132)

8. Кнышенко Евгений Владимирович (кв. 168)

9. Полшков Евгений Николаевич (кв. 73)

10. Злобин Эдуард Александрович (кв. 147)

	7.
	Избрать председателем правления товарищества собственников жилья:

Конева Евгения Владимировича (кв. 180)

	8.
	Избрать ревизором товарищества собственников жилья:

Котеневу Ирину Александровну (кв. 43)

	9.
	Уведомлять о принятых решениях, будущих собраниях и значимых событиях путем размещения объявлений на первом этаже подъезда данного дома.

	8.
	Бюллетени, протокол общего собрания и другие необходимые согласно ЖК РФ документы, касающиеся настоящего собрания, хранить у инициатора собрания (Конева Евгения Владимировича (кв. 180).

Напоминаем Вам:
Решение общего собрания, принятое в установленном Жилищным кодексом порядке, является обязательным для всех собственников помещений в многоквартирном доме, в том числе для тех, которые независимо от причин не приняли участия в голосовании.
Для получения бюллетеня голосования, предварительного ознакомления с проектом Устава товарищества собственников жилья, иными документами, которые будут обсуждаться на общем собрании, Вы можете обратиться в удобное для Вас время к:

1. Коневу Евгению Владимировичу тел. 8 913 754 47 43

2. Волынскому Станиславу Геннадьевичу тел. 8 913 985 71 19

по адресу: г. Новосибирск, мкр. Закаменский, 15.

Заполненный бюллетень необходимо сбросить в почтовый ящик квартиры №180, расположенный на первом этаже нашего дома, либо отправить почтой по адресу: 630017, г.Новосибирск, мкр. Закаменский, дом 15, кв. 180.
После работы счетной комиссии, результаты голосования будут размещены на первом этаже нашего дома.
Инициатор общего собрания ___________________________  Конев Е.В.